
 

EDITAL Nº 024/2013-GR 

CONCURSO PÚBLICO 

 

                 O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de 

seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,  

 

       Considerando o Edital nº 017/2008, DE 25/08/2008, de resultado final, 

homologado pela Resolução nº 5351-SEAP, de 16/10/2008, 

 

                  Considerando a nomeação efetivada pelo Governo do Estado do Paraná, 

constante do Decreto nº 7956, de 16 de abril de 2013,  

                  

 

RESOLVE:  

 

 

 

CONVOCAR a candidata abaixo-relacionada, aprovada e classificada no Concurso Público de 

Provas e Títulos para Provimento do Cargo de Docente Integrante da Carreira do Magistério do 

Ensino Superior do Paraná, para comparecer no dia 26 de abril de 2013, às 10 horas, no Gabinete 

da Direção do Campus Luiz Meneghel de Bandeirantes, à BR-369, Km 54 –Bandeirantes – PR, para 

o ato da posse no cargo, na forma do art. 34 e seguintes, da Lei Estadual nº 6174/70. 

 

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES 

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO: Semiotécnica em Enfermagem  – 1 vaga – RT-40 

NOME RG 

MARIA JOSÉ QUINA GALDINO 8.931.282-5-SSP/PR 

 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

 

Jacarezinho, 23 de abril de 2013.  

 

 

 

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando  

REITOR 

 

 

 

 

 

 


